
UCHWAŁA NR XIX/116/2020 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVII/184/2017 Rady Gminy Bojszowy z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie 
dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.), oraz art. 6k ust. 1 ust. 2a pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 roku poz. 2010 ze zm.) po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2019 poz. 688 ze zm.), 
uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku Publicznego, na wniosek 
Wójta Gminy Bojszowy 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale nr XXVII/184/2017 Rady Gminy Bojszowy z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie dokonania 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty § 
2 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w wysokości 23 zł miesięcznie za 
mieszkańca. 

2) Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 
50,00 zł miesięcznie za mieszkańca. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 kwietnia 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kumor 

Id: 2E1AB3F2-B3F8-4759-97DD-E72112C366A9. Podpisany Strona 1




